INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a realização de
serviços de nivelamento e encascalhamento, em toda extensão da Avenida Esther, situada no bairro Vila
Loty.

Justificativa:

A referida avenida encontra-se em condições precárias, com buracos e desnivelamentos que dificultam a
trafegabilidade e oferecem riscos à segurança de motoristas, pedestres e ciclistas. A realização do
nivelamento e encascalhamento é fundamental para garantir maior conforto e segurança aos cidadãos
que utilizam a via diariamente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 7 de maio de 2025.

DANIEL MACHADO

VEREADOR

“Indica ao Executivo Municipal a realização
d e  s e r v i ç o s  d e  n i v e l a m e n t o  e
encascalhamento,  em  toda  extensão  da
Avenida  Esther,  situada  no  bairro  Vila
Loty.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003000310031003A005000

Assinado eletronicamente por DANIEL COLAÇO MACHADO em 07/05/2025 15:12

Checksum: A5BA55971AC1B4389292C93197AE2D04AFDC871AAF736BA4E5E104E8BEEA7236